
Uchwała Nr XVII/88/12 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 31 maja 2012 r. 
 
w spawie: uchylenia uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów oraz  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części Gminy Gościeradów. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Tracą moc uchwały Rady Gminy Gościeradów: 
1. Nr XXXVI/219/06 z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Gościeradów, 
2. Nr XXXVI/220/06  z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części Gminy Gościeradów 
obejmującej zalesienia i wyłączenia z zabudowy. 

 
§ 2. 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy Gościeradów. 
 
 

§ 3. 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  
zwyczajowo  przyjęty  na  terenie  gminy. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N  I E N I E  
 

Uchylenie przedmiotowych uchwał jest konieczne ze względu na uchylenie uchwały Rady 
Gminy Gościeradów Nr VIII/29/11 z dnia 26 maja 2011 r. Podejmując tę ostatnią uchwałę 
Rada Gminy zadecydowała o wycofaniu się z procedowania uchwał: Nr XXXVI/219/06 z 
dnia 27 kwietnia 2006 roku oraz Nr XXXVI/220/06  z dnia 27 kwietnia 2006 roku.  
Uchylając zatem uchwałę Nr VIII/29/11 z dnia 26 maja 2011 r. Rada Gminy Gościeradów 
przywróciła moc obowiązującą uchwałom: Nr XXXVI/219/06 z dnia 27 kwietnia 2006 roku 
oraz Nr XXXVI/220/06  z dnia 27 kwietnia 2006 roku.  Z utrwalonej linii orzeczeń sądów 
administracyjnych, dla której za reprezentatywny można przyjąć wyrok ( sygn. akt II SA/Lu 
824/08 ) WSA w Lublinie z dnia 31 marca 2009 r. wynika natomiast, iż „Rada gminy może 
[…] w toku prac planistycznych, jeśli uznać to za konieczne, przerwać procedurę planistyczną 
i wycofać się z inicjatywy planistycznej”. W zaistniałej sytuacji, Rada Gminy pragnąc 
podtrzymać swoje wcześniejsze stanowisko recypowane na gruncie uchylonej uchwały  
Nr VIII/29/11 z dnia 26 maja 2011 r. względem wycofania się z procedowania uchwał 
intencyjnych: Nr XXXVI/219/06 z dnia 27 kwietnia 2006 roku oraz Nr XXXVI/220/06   
z dnia 27 kwietnia 2006 roku za słuszne uznała podjęcie przedmiotowej uchwały.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


